Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Votuporanga

COORDENADORIA DE BIBLIOTECA

COMUNICADO N.º 4/2025 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

Assunto: Alteração no horário de atendimento da Biblioteca (23 de maio)

À Comunidade interna e externa do IFSP - Campus Votuporanga.

A Coordenadoria de Biblioteca informa que, no dia 23 de maio (sexta-feira), em razão da
apresentação teatral dos estudantes dos cursos técnicos Integrados ao Ensino Médio, a Biblioteca
estará fechada das 11h às 13h, retomando o atendimento normal após esse período.

As dúvidas devem ser encaminhadas para o e-mail biblioteca.vtp@ifsp.edu.br

Atenciosamente,

Renata Carvalho de Oliveira

Bibliotecária-Documentalista

Coordenadora da Biblioteca

Votuporanga, 22 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renata Carvalho de Oliveira , COORDENADOR(A) - FG2 - CBI-VTP, em 22/05/2025 15:46:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

955471
4decf337ea

COMUNICADO N.º 4/2025 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

COMUNICADO  N.º 4/2025 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: